Carpi Night Show
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Miglior tempo: nr 288 - SLADE John 52.207 nel giro 3 Media 44,132

I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mgmkiming
Pilota
SLADE John
PEROTTI Luigi

MORO Francesco

BOS Lukas

VENTURATO Aldo

FIOCCO CREMONESE Mattia
VERNA Ryan

GRABOVAC Tomi

TRESOLDI Jacopo

CIUDINO Davide

NOYA Michelangelo

Direttore di gara : Giuseppe Fantini

© MGMTiming
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Classe

SX 65
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CARPI NIGHT SHOW

27 LUGLI0 2024

SX 65 - Qualifying Race A
Classifica dopo 7 Giri (4,480 Km)

300 Motoclub Moto
GasGas
GS Fiamme Oro Husqvarna
Cogollo Del Cengio KTM
KTM
El Ciodo KTM
Wallaby Tex KTM
Ravenna GasGas
Asiago 7C KTM
Wallaby Tex KTM
Orbassano Racing KTM
Wallaby Tex Husqgvarna

Giri  Tempo Tot.

6:19.152
6:51.951
6:53.836
7:03.234
7:10.923
6:33.825
6:47.382
6:48.883
6:50.669
7:57.541
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6:54.884

Inizio gara 27/07/2024 19:05:24

Esposto ore: 19:13

Carpi, sabato 27 luglio 2024

a group

Media Vincitore 42,537 Km/h

Miglior T.
52.207
56.758
55.966
58.087
58.718
1:04.094
1:05.632
1:06.711
1:06.261
1:03.258
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Diff. primo

32.799
34.684
44.082
51.771
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
6 Giri

Fine gara 27/07/2024 19:13:36

P.ti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronom gio: G

riella Pesce
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